
Dziennik Ustaw Nr 173 — 13385 — Poz. 1176

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 25 czerw-
ca 2009 r. o rolnictwie ekologicznym (Dz. U. Nr 116, 
poz. 975) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 22 października 2009 r. w sprawie wzoru 

formularza wykazu producentów, którzy spełnili wy-
magania dotyczące produkcji w rolnictwie ekologicz-
nym, oraz sposobu jego przekazywania (Dz. U. Nr 178, 
poz. 1378) załącznik otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1176

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 7 września 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru formularza wykazu producentów, którzy spełnili wymagania 
dotyczące produkcji w rolnictwie ekologicznym, oraz sposobu jego przekazywania

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599). 



Dziennik Ustaw Nr 173 — 13386 — Poz. 1176

 

Z
a
łą

c
zn

ik
 
d

o
 
ro

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ia
 
M

in
is

tr
a
 
R

o
ln

ic
tw

a
 

i 
R

o
zw

o
ju

 W
s
i 
z 

d
n

ia
 7

 w
rz

e
ś
n

ia
 2

0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 1
1
7
6
)

W
ZÓ

R

O
b

ja
ś

n
ie

n
ia

:
 
 
 
*
  N

u
m

e
r 

id
e
n

ty
fi

k
a
c
y
jn

y
 n

a
d

a
n

y
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 p
rz

e
p

is
ó

w
 u

s
ta

w
y
 z

 d
n

ia
 1

8
 g

ru
d

n
ia

 2
0
0
3
 r

. 
o

 k
ra

jo
w

y
m

 s
y
s
te

m
ie

 e
w

id
e
n

c
ji
 p

ro
d

u
c
e
n

tó
w

, 
e
w

id
e
n

c
ji
 g

o
s
p

o
d

a
rs

tw
 r

o
ln

y
c
h

 o
ra

z 
e
w

id
e
n

c
ji

 w
n

io
s
k
ó

w
 o

 p
rz

y
zn

a
n

ie
 p

ła
tn

o
ś
c
i 

(D
z.

 U
. 

z 
2
0
0
4
 r

. 
N

r 
1
0
, 

p
o

z.
 7

6
, 

z 
p

ó
źn

. 
zm

.)
.

 
 
*
*
  P

o
zi

o
m

 z
b

il
a
n

s
o

w
a
n

ia
 p

ro
d

u
k
c
ji
 r

o
ś
li
n

n
e
j 
z 

p
ro

d
u

k
c
ją

 z
w

ie
rz

ę
c
ą
 o

k
re

ś
la

 s
ię

 z
g

o
d

n
ie

 z
 §

 9
 u

s
t.

 2
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 R

a
d

y
 M

in
is

tr
ó

w
 z

 d
n

ia
 2

0
 l
ip

c
a
 2

0
0
4
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

zc
ze

g
ó

ło
w

y
c
h

 w
a
ru

n
k
ó

w
 i
 t

ry
b

u
 u

d
zi

e
la

n
ia

 p
o

m
o

c
y
 f

in
a
n

s
o

w
e
j 
n

a
 w

s
p

ie
ra

n
ie

 p
rz

e
d

s
ię

-

w
zi

ę
ć
 r

o
ln

o
ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
y
c
h

 i
 p

o
p

ra
w

y
 d

o
b

ro
s
ta

n
u

 z
w

ie
rz

ą
t 

o
b

ję
te

j 
p

la
n

e
m

 r
o

zw
o

ju
 o

b
s
za

ró
w

 w
ie

js
k
ic

h
 (

D
z.

 U
. 

N
r 

1
7
4
, 

p
o

z.
 1

8
0
9
, 

z 
p

ó
źn

. 
zm

.)
. 

K
o

lu
m

n
a
 5

 n
ie

 m
u

s
i 

b
y
ć
 w

y
p

e
łn

ia
n

a
, 

je
że

li
 p

ro
d

u
c
e
n

t 
n

ie
 d

e
k
la

ru
je

 r
e
a
li

za
c
ji

 p
a
k
ie

tu
 r

o
ln

ic
tw

a
 e

k
o

lo
g

ic
z-

n
e
g

o
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 p
rz

e
p

is
ó

w
 t

e
g

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
. 

 
*
*
*
  W

 k
o

lu
m

n
a
c
h

 6
—

2
1
 w

p
is

u
je

 s
ię

 p
o

w
ie

rz
c
h

n
ię

 u
p

ra
w

 d
la

 k
a
żd

e
g

o
 p

ro
d

u
c
e
n

ta
 s

p
e
łn

ia
ją

c
ą
 w

y
m

o
g

i 
p

ro
d

u
k
c
ji
 w

 r
o

ln
ic

tw
ie

 e
k
o

lo
g

ic
zn

y
m

, 
p

o
c
zą

w
s
zy

 o
d

 d
a
ty

 o
b

ję
c
ia

 p
ro

d
u

c
e
n

ta
 s

y
s
te

m
e
m

 k
o

n
tr

o
li

 p
rz

e
z 

je
d

n
o

s
tk

ę
 c

e
rt

y
fi

k
u

ją
c
ą
, 
a
 n

a
 k

o
ń

c
u

 k
a
żd

e
j 
z 

ty
c
h

 

k
o

lu
m

n
 p

o
d

a
je

 s
ię

 s
u

m
ę
 p

o
w

ie
rz

c
h

n
i 
u

p
ra

w
 d

la
 w

s
zy

s
tk

ic
h

 p
ro

d
u

c
e
n

tó
w

 u
ję

ty
c
h

 w
 w

y
k
a
zi

e
. 
P

rz
y
p

is
u

ją
c
 r

o
ś
li
n

y
 u

p
ra

w
n

e
 d

o
 p

o
s
zc

ze
g

ó
ln

y
c
h

 k
a
te

g
o

ri
i,
 n

a
le

ży
 u

w
zg

lę
d

n
ić

 r
o

ś
li

n
y
:

1
) 

 w
s
p

ie
ra

n
e
 w

 r
a
m

a
c
h

 p
o

s
zc

ze
g

ó
ln

y
c
h

 w
a
ri

a
n

tó
w

 d
zi

a
ła

n
ia

 „
W

s
p

ie
ra

n
ie

 p
rz

e
d

s
ię

w
zi

ę
ć
 r

o
ln

o
ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
y
c
h

 i
 p

o
p

ra
w

y
 d

o
b

ro
s
ta

n
u

 z
w

ie
rz

ą
t”

 o
k
re

ś
lo

n
e
g

o
 w

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

iu
 R

a
d

y
 M

in
is

tr
ó

w
 z

 d
n

ia
 2

0
 l

ip
c
a
 2

0
0
4
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

zc
ze

g
ó

ło
w

y
c
h

 w
a
ru

n
-

k
ó

w
 i
 t

ry
b

u
 u

d
zi

e
la

n
ia

 p
o

m
o

c
y
 f

in
a
n

s
o

w
e
j 
n

a
 w

s
p

ie
ra

n
ie

 p
rz

e
d

s
ię

w
zi

ę
ć
 r

o
ln

o
ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
y
c
h

 i
 p

o
p

ra
w

y
 d

o
b

ro
s
ta

n
u

 z
w

ie
rz

ą
t 

o
b

ję
te

j 
p

la
n

e
m

 r
o

zw
o

ju
 o

b
s
za

ró
w

 w
ie

js
k
ic

h
 l

u
b

2
) 

 u
ję

te
 w

 w
y
k
a
zi

e
 r

o
ś
li
n

 o
b

ję
ty

c
h

 p
ła

tn
o

ś
c
ią

 r
o

ln
o

ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
ą
 o

k
re

ś
lo

n
y
m

 w
 z

a
łą

c
zn

ik
u

 n
r 

4
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
  
M

in
is

tr
a
 R

o
ln

ic
tw

a
 i
 R

o
zw

o
ju

 W
s
i 
z 

d
n

ia
 2

8
 l
u

te
g

o
 2

0
0
8
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

zc
ze

g
ó

ło
w

y
c
h

 w
a
ru

n
k
ó

w
 i
 t

ry
b

u
 p

rz
y
zn

a
w

a
n

ia
 p

o
m

o
c
y
 f

in
a
n

s
o

-

w
e
j 
w

 r
a
m

a
c
h

 d
zi

a
ła

n
ia

 „
P

ro
g

ra
m

 r
o

ln
o

ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
y
”
 o

b
ję

te
g

o
 P

ro
g

ra
m

e
m

 R
o

zw
o

ju
 O

b
s
za

ró
w

 W
ie

js
k
ic

h
 n

a
 l
a
ta

 2
0
0
7
—

2
0
1
3
 (

D
z.

 U
. 
N

r 
3
4
, 
p

o
z.

 2
0
0
),

 l
u

b
 

3
) 

 u
ję

te
 w

  
w

y
k
a
zi

e
 r

o
ś
li
n

 o
b

ję
ty

c
h

 p
ła

tn
o

ś
c
ią

 r
o

ln
o

ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
ą
 o

k
re

ś
lo

n
y
m

 w
 z

a
łą

c
zn

ik
u

 n
r 

4
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 R

o
ln

ic
tw

a
 i
 R

o
zw

o
ju

 W
s
i 
z 

d
n

ia
 2

6
 l
u

te
g

o
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

zc
ze

g
ó

ło
w

y
c
h

 w
a
ru

n
k
ó

w
 i
 t

ry
b

u
 p

rz
y
zn

a
w

a
n

ia
 p

o
m

o
c
y
 f

in
a
n

s
o

-

w
e
j 
w

 r
a
m

a
c
h

 d
zi

a
ła

n
ia

 „
P

ro
g

ra
m

  
ro

ln
o

ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
y
”
 o

b
ję

te
g

o
 P

ro
g

ra
m

e
m

 R
o

zw
o

ju
 O

b
s
za

ró
w

 W
ie

js
k
ic

h
 n

a
 l
a
ta

 2
0
0
7
—

2
0
1
3
 (

D
z.

 U
. 
N

r 
3
3
, 
p

o
z.

 2
6
2
, 
z 

p
ó

źn
. 

zm
.)

 

—
 w

 z
a
le

żn
o

ś
c
i 
o

d
 w

s
p

a
rc

ia
, 
z 

k
tó

re
g

o
 k

o
rz

y
s
ta

 p
ro

d
u

c
e
n

t.
 

*
*
*
*
  N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
: 

1
) 

 s
za

c
u

n
k
o

w
ą
 p

o
w

ie
rz

c
h

n
ię

, 
n

a
 k

tó
re

j 
w

 t
ra

k
c
ie

 k
o

n
tr

o
li
 n

ie
 b

y
ła

 z
a
c
h

o
w

a
n

a
 o

b
s
a
d

a
 r

o
ś
li
n

, 
ze

 w
s
k
a
za

n
ie

m
 s

p
o

s
o

b
u

 o
b

li
c
ze

n
ia

 t
e
j 
p

o
w

ie
rz

c
h

n
i,
 w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

: 

a
) 

 u
p

ra
w

 s
a
d

o
w

n
ic

zy
c
h

, 
w

 t
y
m

 j
a
g

o
d

o
w

y
c
h

, 
o

k
re

ś
lo

n
y
c
h

 w
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

iu
 R

a
d

y
 M

in
is

tr
ó

w
 z

 d
n

ia
 2

0
 l

ip
c
a
 2

0
0
4
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

zc
ze

g
ó

ło
w

y
c
h

 w
a
ru

n
k
ó

w
 i

 t
ry

b
u

 u
d

zi
e
la

n
ia

 p
o

m
o

c
y
 f

in
a
n

s
o

w
e
j 

n
a
 w

s
p

ie
ra

n
ie

 p
rz

e
d

s
ię

w
zi

ę
ć
 r

o
ln

o
ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
y
c
h

 

i 
p

o
p

ra
w

y
 d

o
b

ro
s
ta

n
u

 z
w

ie
rz

ą
t 

o
b

ję
te

j 
p

la
n

e
m

  
ro

zw
o

ju
 o

b
s
za

ró
w

 w
ie

js
k
ic

h
,

b
) 

 u
p

ra
w

 s
a
d

o
w

n
ic

zy
c
h

 i
 j
a
g

o
d

o
w

y
c
h

 o
ra

z 
p

o
zo

s
ta

ły
c
h

 u
p

ra
w

 s
a
d

o
w

n
ic

zy
c
h

 i
 j
a
g

o
d

o
w

y
c
h

 o
k
re

ś
lo

n
y
c
h

 w
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

iu
  
M

in
is

tr
a
 R

o
ln

ic
tw

a
 i
 R

o
zw

o
ju

 W
s
i 
z 

d
n

ia
 2

8
 l
u

te
g

o
 2

0
0
8
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

zc
ze

g
ó

ło
w

y
c
h

 w
a
ru

n
k
ó

w
 i
 t

ry
b

u
 p

rz
y
zn

a
w

a
n

ia
 p

o
m

o
-

c
y
 f

in
a
n

s
o

w
e
j 

w
  

ra
m

a
c
h

 d
zi

a
ła

n
ia

 „
P

ro
g

ra
m

 r
o

ln
o

ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
y
”
 o

b
ję

te
g

o
 P

ro
g

ra
m

e
m

 R
o

zw
o

ju
 O

b
s
za

ró
w

 W
ie

js
k
ic

h
 n

a
 l

a
ta

 2
0
0
7
—

2
0
1
3
 l

u
b

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

iu
  

M
in

is
tr

a
 R

o
ln

ic
tw

a
 i

 R
o

zw
o

ju
 W

s
i 

z 
d

n
ia

 2
6
 l

u
te

g
o

 2
0
0
9
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 s

zc
ze

g
ó

ło
w

y
c
h

 

w
a
ru

n
k
ó

w
 i
 t

ry
b

u
 p

rz
y
zn

a
w

a
n

ia
 p

o
m

o
c
y
 f

in
a
n

s
o

w
e
j 
w

 r
a
m

a
c
h

 d
zi

a
ła

n
ia

 „
P

ro
g

ra
m

  
ro

ln
o

ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
y
”
 o

b
ję

te
g

o
 P

ro
g

ra
m

e
m

 R
o

zw
o

ju
 O

b
s
za

ró
w

 W
ie

js
k
ic

h
 n

a
 l

a
ta

 2
0
0
7
—

2
0
1
3
 

—
 w

 z
a
le

żn
o

ś
c
i 
o

d
 w

s
p

a
rc

ia
, 
z 

k
tó

re
g

o
 k

o
rz

y
s
ta

 p
ro

d
u

c
e
n

t;

2
) 

 d
a
tę

 o
b

ję
c
ia

 p
ro

d
u

c
e
n

ta
 s

y
s
te

m
e
m

 k
o

n
tr

o
li
 p

rz
e
z 

je
d

n
o

s
tk

ę
 c

e
rt

y
fi

k
u

ją
c
ą
 w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

, 
g

d
y
 z

o
s
ta

ł 
o

n
 o

b
ję

ty
 t

y
m

 s
y
s
te

m
e
m

 p
o

 d
n

iu
 1

5
 m

a
ja

 d
a
n

e
g

o
 r

o
k
u

;

3
) 

 s
za

c
u

n
k
o

w
ą
 p

o
w

ie
rz

c
h

n
ię

 k
a
te

g
o

ri
i 

u
p

ra
w

, 
k
tó

ra
 z

o
s
ta

ła
 z

n
is

zc
zo

n
a
 w

 w
y
n

ik
u

 s
ił
y
 w

y
żs

ze
j 

lu
b

 w
y
ją

tk
o

w
y
c
h

 o
k
o

li
c
zn

o
ś
c
i,
 o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
3
9
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 K

o
m

is
ji

 (
W

E
) 

n
r 

8
1
7
/2

0
0
4
 z

 d
n

ia
 2

9
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
0
4
 r

. 
u

s
ta

n
a
w

ia
ją

c
e
g

o
 s

zc
ze

g
ó

ło
w

e
 

za
s
a
d

y
 s

to
s
o

w
a
n

ia
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 R

a
d

y
 (

W
E

) 
n

r 
1
2
5
7
/1

9
9
9
 w

 s
p

ra
w

ie
 w

s
p

a
rc

ia
 r

o
zw

o
ju

 o
b

s
za

ró
w

 w
ie

js
k
ic

h
 z

 E
u

ro
p

e
js

k
ie

g
o

 F
u

n
d

u
s
zu

 O
ri

e
n

ta
c
ji
 i

 G
w

a
ra

n
c
ji

 R
o

ln
e
j 

(E
F
O

G
R

) 
(D

z.
 U

rz
. 

U
E

 L
 1

5
3
 z

 3
0
.0

4
.2

0
0
4
, 

s
tr

. 
3
0
, 

z 
p

ó
źn

. 
zm

.;
 D

z.
 U

rz
. 

U
E

 P
o

ls
k
ie

 

w
y
d

a
n

ie
 s

p
e
c
ja

ln
e
, 
ro

zd
z.

 3
, 
t.

 4
6
, 
s
tr

. 
8
7
) 

lu
b

 a
rt

. 
4
7
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 K

o
m

is
ji
 (

W
E

) 
n

r 
1
9
7
4
/2

0
0
6
 z

 d
n

ia
 1

5
 g

ru
d

n
ia

 2
0
0
6
 r

. 
u

s
ta

n
a
w

ia
ją

c
e
g

o
 s

zc
ze

g
ó

ło
w

e
 z

a
s
a
d

y
 s

to
s
o

w
a
n

ia
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 R

a
d

y
 (

W
E

) 
n

r 
1
6
9
8
/2

0
0
5
 w

 s
p

ra
w

ie
 w

s
p

a
rc

ia
 r

o
zw

o
ju

 o
b

s
za

-

ró
w

 w
ie

js
k
ic

h
 p

rz
e
z 

E
u

ro
p

e
js

k
i 

F
u

n
d

u
s
z 

R
o

ln
y
 n

a
 r

ze
c
z 

R
o

zw
o

ju
 O

b
s
za

ró
w

 W
ie

js
k
ic

h
 (

E
F
R

R
O

W
) 

(D
z.

 U
rz

. 
U

E
 L

 3
6
8
 z

 2
3
.1

2
.2

0
0
6
, 

s
tr

. 
1
5
, 

z 
p

ó
źn

. 
zm

.)
 l

u
b

 §
 3

5
  

ro
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 R

o
ln

ic
tw

a
 i

 R
o

zw
o

ju
 W

s
i 

z 
d

n
ia

 2
6
 l

u
te

g
o

 2
0
0
9
 r

. 
w

 s
p

ra
w

ie
 

s
zc

ze
g

ó
ło

w
y
c
h

 w
a
ru

n
k
ó

w
 i
 t

ry
b

u
 p

rz
y
zn

a
w

a
n

ia
 p

o
m

o
c
y
 f

in
a
n

s
o

w
e
j 
w

 r
a
m

a
c
h

 d
zi

a
ła

n
ia

 „
P

ro
g

ra
m

 r
o

ln
o

ś
ro

d
o

w
is

k
o

w
y
”
 o

b
ję

te
g

o
 P

ro
g

ra
m

e
m

 R
o

zw
o

ju
 O

b
s
za

ró
w

 W
ie

js
k
ic

h
 n

a
 l

a
ta

 2
0
0
7
—

2
0
1
3
.


